Convocatoria Erasmus Master 2017-2018. Destinacions.

Codi Master Plazas | Meses | Cédigo Erasmus Universidad Requisit Lingtiistic Coordinador de Mobilitat
2001|M.U. en Técnicas Gestion del Medio Amb. y del Territ. 09-V.1 1 5 |RO TIMISOAO1 UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA LNUGh;iSNO 21 Joaquiin.farinos@uv.es
2 5 |F BORDEAUS8 UNIVERSITE DE BORDEAUX FRANCES B2
Ul i isti -V. 3 i V. .
2002|M.U. en Bioestadistica 10-V.1 2 6 |p BrRAGAOL UNIVERSIDADE DO MINHO INGLES _ B2 David.V.Conesa@uv.es
PORTUGUES B1
2010(M.U. en Estrategia de Empresa 4 5 |F BORDEAUS7 KEDGE BUSINESS SCHOOL IFI\F:(?I’_\‘E(;ES E; Jose.Pla@uv.es
1 6 |A WIENO1 UNIVERSITAT WIEN ALEMAN B2
1 6 |HR OSIJEKO1 JOSIP JURAJ STROSSMAYER UNIVERSITY OF OSIJEK - UNIOS CROA,TA B2
INGLES B2
1 6 || BOLOGNAO1 ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA ITALI/,\NO A2
INGLES B1
) ) . } A INGLES B1 I
2021{M.U. en Calidad y Seguridad Alimentaria 09-V.1 1 6 [l MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO ITALIANG Bl Guillermina.Font@uv.es
1 6 || PADOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA ITALI/,\NO A2
INGLES B1
1 6 || PERUGIAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA ITALIANO B1
1 6 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES — Bl
PORTUGUES A2
2025|M.U. en Derechos Humanos, Democr. y Justicia Internac.09-V.1 4 5 EE TALLINNOS TALLINNA ULIKOOL (TALLINNA UNIVERSITY) INGLES B2 Cristina.Garcia@uv.es _Rosario.Serra@uv.es
2 6 |B ANTWERPO1 UNIVERSITY OF ANTWERPEN :-iNOGLIfI\SlDES ii
2038(M.U. en Enfermedades Parasitarias Tropicales 09-V.1 — S.Mas.Coma@uv.es Madela.Valero@uv.es
1 6 || PADOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA INGLES Bl
ITALIANO A2
2044|M.U. en Historia Contemporanea 09-V.1 5 5 F TOULOUSO02 UNIVERSITE TOULOUSE JEAN JAURES FRANCES B1 Ivana.Frasquet@uv.es
1 5 |BG VELIKOO1 ST. CYRIL AND ST. METHODIUS UNIVERSITY OF VELIKO TURNOVO INGLES B1
FRANCES B1
1 5 |D ESSENO4 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN ALEMAN Bl
INGLES B1
1 5 |D HAMBURGO1 UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
1 5 |D JENAO1 JOHANN-WOLFGANG-GOETHE-UNIVERSITAT FRANKFURT MAIN ALEMAN Bl
1 5 |D LEIPZIGO1 UNIVERSITAT LEIPZIG ALEMAN B1
2055|M.U. en Traduccidn Creativa y Humanistica 09-V.1 2 6 |D MAINZO1 JOHANNES-GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ ALEMAN B1 Enrigue.Serra@uv.es
6 6 || PALERMOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO ITALIANO B1
1 5 |l PISAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PISA ITALIANO B1
1 5 |l SASSARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI INGLES B1
ITALIANO B1
1 5 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES — B1
PORTUGUES B1
2 5 |SI MARIBORO1 UNIVERZA V MARIBORU INGLES B1
2 6 |B ANTWERPO1 UNIVERSITY OF ANTWERPEN HOLA,NDES B2
INGLES B2
2 4 |B LOUVAINO1 UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LOUVAIN FRANCES B2
1 5 |BG VELIKOO1 ST. CYRIL AND ST. METHODIUS UNIVERSITY OF VELIKO TURNOVO INGLES B1
1 5 |D BAMBERGO1 OTTO-FRIEDRICH-UNIVERSITAT BAMBERG lNGLE? Bl
ALEMAN B1
1 5 |D ERLANGEO1 FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG ALEMAN B1
ALEMAN B1
1 5 |D ESSENO4 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN FRANCES Bl
INGLES B1
1 5 |D HAMBURGO1 UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
2 6 |D HEIDELBO1 RUPRECHT-KARLS-UNIVERSITAT HEIDELBERG ALEMAN B1
2 5 |D JENAO1 JOHANN-WOLFGANG-GOETHE-UNIVERSITAT FRANKFURT MAIN ALEMAN B1
2 | s |pKasseor UNIVERSITAT GESAMTHOCHSCHULE KASSEL ALEMAN B2
INGLES B2
2080|M.U. en Estudios Hispanicos Avanz:Aplicac.-Investig. 10-V.1 2 5 |D LEIPZIGO1 UNIVERSITAT LEIPZIG ALEMAN B1 Javier.Lluch-Prats@uv.es
4 5 |D WURZBURO1 JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITAT WURZBURG ALEMAN B2
2 5 |EETARTUO2 UNIVERSITY OF TARTU INGLES B2
2 5 |HU BUDAPES12 PAZMANY PETER CATHOLIC UNIVERSITY, BUDAPEST INGLES B2
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3 6 || BERGAMOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO ITALI%NO Bl
INGLES B2
1 5 |l PISAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PISA ITALIANO B1
2 6 || ROMAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA ITALIANO Bl
1 5 |l SASSARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI INGLES Bl
ITALIANO B1
6 5 |LTVILNIUSO1 VILNIUS UNIVERSITY INGLES B1
1 5 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA PORT,UGUES Bl
INGLES B1
2 4 |PLKATOWICO1 UNIWERSYTET SLASKI INGLES B2
POLACO B2
2 6 |RO CLUJNAPO1 UNIVERSITATEA BABES BOLYAI INGLES B2
2081|M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas 09-V.1 4 5 |F BORDEAU57 KEDGE BUSINESS SCHOOL IFI\F:(?I’_\‘E(;ES 2; M.Dolores.Furio@uv.es
2109|M.U. en Técnicas Experimentales en Quimica 11-V.2 1 6 EE TALLINNOA TALLINN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 'NGLE,S B2 Maria.).Medina@uv.es
1 6 |PLGDANSKO1 UNIWERSYTET GDANSKI INGLES B2
¢ *
10 5 || BOLOGNAO1 ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA INGLES Bl
ITALIANO A2
£ *
. . . 8 6 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES — Bl .
2111|M. Erasmus Mundus Psicologia del Trab.,Organiz.RR.HH.11-V.2 PORTUGUES A2 Jose.M.Peiro@uv.es
1 6 |S STOCKHOO1 STOCKHOLMS UNIVERSITET INGLES B2*
3 *
1 5 |S VAXJO03 LINNAEUS UNIVERSITY INGLES B2
SUECO B2
INGLES B2
3 6 |D DORTMUNO4 INTERNATIONAL SCHOOL OF MANAGEMENT (ISM) DORTMUND —
ALEMAN B1
) N FRANCES B2 )
2114|M.U. en Marketing e Investigacion de Mercados11-V.2 4 5 |F BORDEAUS7 KEDGE BUSINESS SCHOOL INGLES ) Carla.Ruiz@uv.es Rafael.Curras-Perez@uv.es
2 5 |F GRENOBL51 UNIVESITE GRENOBLE ALPES INGLES, B2
FRANCES B2
N 9 INGLES B2 )
2126|M.U. en Direccién y Gestion de Recursos Humanos 12-V.2 1 5 P PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO - Teresa.Canet@uv.es Nuria.Tordera@uv.es
PORTUGUES B2
) . ” . INGLES B1 ) .
2131|M.U. en Biotecnologia Reproduccién Humana Asistida 12-V.2 1 3 |CZ PRAHAO07 CHARLES UNIVERSITY Checo Bl Antonio.Pellicer@uv.es
» » FRANCES B2 )
2132|M.U. en Creacidén y Gestion de Empresas Innovadoras 4 5 |F BORDEAU57 KEDGE BUSINESS SCHOOL INGLES ) Isidre.March@uv.es
o N INGLES B1 ) -
2137|M.U. en Investigacion Biomédica 1 6 I MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO Luis.Aparicio@uv.es
ITALIANO B1
CHECO B1
1 3 |CZBRNOO6 UNIVERSITY OF VETERINARY AND PHARMACEUTICAL SCIENCES BRNO INGLES Bl
2 6 |D SAARBRUO1 UNIVERSITAT DES SAARLANDES ALEMAN B1
2138[M.U. en Investigacion y Uso Racional del Medicamento 12-V.2 L 6 |l FERRARAOL UNIVERSIT’} DEGLI STUDI DI FERRARA ITALIANO B1 Maria.A.Noguera@uv.es
1 6 || FERRARAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA ITALIANO B1
1 6 | PADOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA ITAL“,ANO A2
INGLES B1
1 6 || PARMAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA ITALIANO A2
1 6 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES — Bl
PORTUGUES A2
2140|M.U. en Fisica Médica 12-V.2 3 6 |LT VILNIUSO1 VILNIUS UNIVERSITY INGLES B1 Rosa.M.Cibrian@uv.es
2148|M.U. en Biodiversidad: Conservacién y Evolucién 12-V.2 1 6 |1 MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO :?:LLITNO 21 Miguel.Guara@uv.es
i INGLES B1
2 6 |D AACHENO1 RHEINISCH-WESTFALISCHE TECHNISCHE HOCHSCH. AACHEN =
ALEMAN B1
2 | 6 |DAUGSBUROL  |UNIVERSITAT AUGSBURG ALEMAN B2
INGLES B2
2 | 6 |DBOCHUMOL  [RUHR-UNIVERSITAT BOCHUM INGLES B2
ALEMAN B1
2 5 |D BONNO1 RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAT INGLES B2
2 6 |D DRESDENO2 TECHNISCHE UNIVERSITAT DRESDEN ALEMAN B1
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1 6 |D HANNOVEO1 UNIVERSITAT HANNOVER INGLE% B2
ALEMAN B2
2 6 |D KARLSRUO1 AKADEMISCHES AUSLANDSAMT DER UNIVERSITAT KARLSRUHE ALEMAN B1
2 6 |D MAINZO1 JOHANNES-GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ ALEMAN Bl
1 6 |D ULMO1 UNIVERSITAT ULM INGLE? Bl
2150|M.U. en Fisica Avanzada 12-V.2 :\I\II_(E'IYI[ZQN 5; Juan.Zuniga@uv.es
1 6 |G THESSALO1 ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI
GRIEGO Al
1 5 |l TORINOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO ITALIANO B1
1 6 || VARESEO2 UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA INGLES B2
ITALIANO B2
2 6 [N TRONDHEO1 NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (NTNU) INGLES B2
2 5 |NL GRONINGO1 UNIVERSITY OF GRONINGEN INGLES B2
1 5 |P AVEIROO1 UNIVERSIDADE DE AVEIRO INGLES - Bl
PORTUGUES B1
1 6 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES - B1
PORTUGUES A2
INGLES B2
1 6 |RO BUCURES09 UNIVERSITY OF BUCHAREST FRANCES B2
RUMANO B2
1 6 || TRENTOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO INGLES B2
ITALIANO A2
o I . INGLES B1 .
2157|M.U. en Investigacién en Didacticas Especificas 12-V.2 3 5 |P AVEIROO1 UNIVERSIDADE DE AVEIRO — Ana.Maria.Botella@uv.es
PORTUGUES Bl
2 6 |P LISBOAO3 UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA INGLES — Bl
PORTUGUES Bl
1 6 || TORINOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO ITALIANO B1
2159|M.U. en Pensamiento Filoséfico Contemporaneo 12-V.2 N INGLES B2 Berta.M.Perez@uv.es
4 6 |l VENEZIAO1 UNIVERSITA CA FOSCARI VENEZIA
ITALIANO B2
2166|M.U. en Internac.Econém.: Gest. Comerc.Intern13-V.1 1 6 D HEILBROO1 HOCHSCHULE HEILBRONN INGLES B2 Vicente.Pallardo@uv.es
2 6 |CZPRAHA10 CZECH TECHNICAL UNIVERSITY IN PRAGUE INGLES B2 Jose.).Samper@uv.es
2174|M.U. en Ingenieria de Telecomunicacién 13-V.2 INGLES B2 .
1 6 |N STAVANGO1 UNIVERSITY OF STAVANGER Maximo.Cobos@uv.es
NORUEGO B2
2178|M.U. en Invest. e Interv. CC Activi. Fisica y Deporte 13-V.2 1 5 RO BRASOVO01 TRANSILVANIA UNIVERSITY OF BRASOV INGLES B1 Jose.Devis@uv.es
2179[M.U. en Direcc. y Gestidn de Activ. Fisic y Deporte 13-V.1 1 5 |RO BRASOVO1 TRANSILVANIA UNIVERSITY OF BRASOV INGLES B1 Vicent.Anyo@uv.es
2180|M.U. en Euromediterraneo en Neurocienc. y Biotecnol. 13-V.1 2 6 |F BORDEAU58 UNIVERSITE DE BORDEAUX FRANCES Bl Enrique.Lanuza@uv.es Carmina.Montoliu@uv.es
2181(M.U. en Interculturalidad, Comunic. y Estudios Europ. 13-V.1 1 5 |EETARTU02 UNIVERSITY OF TARTU INGLES B2 Giuliana.Colaizzi@uv.es
1 6 || BARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO ITALIANO B1
1 6 |RO CLUINAPO1 UNIVERSITATEA BABES BOLYAI INGLES B2
1 6 |D DRESDENO2 TECHNISCHE UNIVERSITAT DRESDEN ALEMAN B1
2182|M.U.enl ierf ici Aplicaci Web 13-V.1 3 .Guti .
8 U. en Ingenieria de Servicios y Aplicaciones Web 13- 2 6 |N sTAVANGO1 UNIVERSITY OF STAVANGER INGLES B2 Juan.Gutierrez@uv.es
NORUEGO B2
X INGLES B2
2 5 |D FRANKFUO1 JOHANN-WOLFGANG-GOETHE-UNIVERSITAT FRANKFURT MAIN —
ALEMAN B2
2 6 |D KARLSRUO1 AKADEMISCHES AUSLANDSAMT DER UNIVERSITAT KARLSRUHE ALEMAN B1
1| 6 |6 ATHINEOL NATIONAL AND KAPODISTRIAN UNIVERSITY OF ATHENS GRIEGO B2
INGLES B2
2 6 || COSENZAO1 UNIVERSITA DELLA CALABRIA ITALIANO B1
2 5 || FERRARAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA ITALIANO B1
2 | & |1 FRenzEOL UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE INGLES B2
s s 4 ITALIANO B1
2183|M.U. en Investigacién Matematica 13-V.1 — > Jose.Mulet@uv.es
2 | & |[INapoLIOL UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II INGLES B
ITALIANO B1
2 6 |l SALERNOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO ITALIANO A2
1 6 || TRENTOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO INGLES B2
ITALIANO A2
2 6 |PLKRAKOWO1 UNIWERSYTET JAGIELLONSKI INGLES B2
POLACO B2
SUECO B2
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INGLES B2
5 3 |F TOULOUSO3 UNIVERSITE PAUL SABATIER TOULOSE IlI FRAN,CES B2
INGLES B2
. L. L, . 3 5 |l PERUGIAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA INGLES B1
2193 M.ErasmMund en Quimica Tedrica y Modelizacién Computacional ITALIANO B1 Jose.Sanchez@uv.es
3 3 |NLGRONINGO1 UNIVERSITY OF GRONINGEN INGLES Cl
3 3 |P PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO PORT,UGUES Bl
INGLES B1
) ) INGLES B2 -
2195|M.U. en Finanzas Corporativas 4 5 |F BORDEAUS7 KEDGE BUSINESS SCHOOL FRANCES B2 Ana.Rosa.Gomez@uv.es J.Agustin.Pinyol@uv.es
2 5 |B GENTO1 UNIVERSITEIT GENT HOLA,NDES B2
INGLES B2
1 5 |D HAMBURGO1 UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
1 5 |D KASSELO1 UNIVERSITAT GESAMTHOCHSCHULE KASSEL :\l\ll_éllt/égN 2;
2196 M.U. en Estudios Ingleses Avanzados = Purificacion.Ribes@uv.es
1 5 |D MAINZO1 JOHANNES-GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ INGLE? c
ALEMAN B1
2 5 |F LYONO2 UNIVERSITE LUMIERE LYON Il INGLES, cl
FRANCES B1
1 5 |l PISAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PISA ITALIANO Bl
2197|M.U. en H2 Identid. Mediterra.Occiden.(s.XV-XIX) 1 5 || FIRENZEO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE ITALIANO B1 Juan.Fco.Pardo@uv.es
2198(M.U. en Historia de la Ciencia y Comunic. Cientifica 2 6 [P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA INGLES - B1 Ximo.Guillem@uv.es
PORTUGUES B1
. - o INGLES B1
2199|M.U. en Ingenieria Electronica 1 6 F ORLEANSO1 UNIVERSITE D'ORLEANS — Jose.Jordan@uv.es
FRANCES B1
2204|M.U. en Economia Social (Coop.Entidades No Lucrativas)14-V.3 4 6 || BOLOGNAO1 ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA :'II\";\;LLIiSNO fé Isabel.Fajardo@uv.es  Rafael.Chaves@uv.es
- . ) FRANCES B2 o
2206(M.U. en Contabilidad, Auditoria y Control de Gestién 4 5 |F BORDEAU57 KEDGE BUSINESS SCHOOL INGLES ) Natividad.Cervera@uv.es
1 5 |BG VELIKOO1 ST. CYRIL AND ST. METHODIUS UNIVERSITY OF VELIKO TURNOVO INGLES Bl
1 5 |D BAMBERGO1 OTTO-FRIEDRICH-UNIVERSITAT BAMBERG INGLE% Bl
ALEMAN Bl
1 5 |D ERLANGEO1 FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG ALEMAN B1
INGLES B1
1 5 |D ESSENO4 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN ALEMAN B1
FRANCES B1
1 5 |D HAMBURGO1 UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
1 5 |D JENAO1 JOHANN-WOLFGANG-GOETHE-UNIVERSITAT FRANKFURT MAIN ALEMAN B1
2207|M.U. en Investigacion en Lenguas y Literaturas 1 5 |D LEIPZIGO1 UNIVERSITAT LEIPZIG ALEMAN B1 Carles.Padilla@uv.es Amparo.Ricos@uv.es
1 6 |D MAINZO1 JOHANNES-GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ ALEMAN B1
1 5 |D WUPPERTO1 BERGISCHE UNIVERSITAT WUPPERTAL ALEMAN B1
1 5 |l PISAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PISA ITALIANO B1
1 5 |l SASSARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI ITALI/}NO B1
INGLES B1
1 5 |P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA PORT,UGUES B1
INGLES B1
1 5 |PLZIELONAO1 UNIVERSITY OF ZIELONA GORA INGLES, B1
FRANCES B1
1 6 |D KAISERSO1 TECHNISCHE UNIVERSITAET KAISERSLAUTERN INGLE% B2
2208|M.U. en Nanociencia y Nanotecnologia Molecular ALEM,AN B2 Eugenio.Coronado@uv.es
1 6 |PL GDANSKO1 UNIWERSYTET GDANSKI INGLES B2
4 5 |SILJUBLJAOL UNIVERZA V LIUBLJANI INGLES B2
1 5 |B GENTO1 UNIVERSITEIT GENT INGLES B2
2 5 |D MUNSTERO2 FACHHOSCHULE MUNSTER lNGLE? B2
ALEMAN B2
L e 2 5 |F NANCY43 UNIVERSITE DE LORRAINE FRAN,CES B2 " .
2209|M.U. en Ingenieria Quimica INGLES B2 Vicente.Mtnez-Soria@uv.es
2 5 |l GENOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA INGLES Bl
ITALIANO Bl
PORTUGUES B1
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INGLES Bl
1 B GENTO1 UNIVERSITEIT GENT INGLES - B2
HOLANDES B2
o » 1 B LEUVENOL KU LEUVEN HOLANDES | No minimum - )
2210|M.U. en Investig. Biologia Molecular,Celular Genética INGLES B1 Sergi.Maicas@uv.es  Baltasar.Escriche@uv.es
2 CZ CESKEO1 UNIVERSITY OF SOUTH BOHEMIA INGLES B2
1 | MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO INGLES Bl
ITALIANO B1
2211|M.U. en Psicopedagogia 2 | BARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO ITALIANO B1 Rosa.M.Bo@uv.es
2212|M.U. en Direccién de Empresas. MBA 15-V.2 4 F BORDEAUS7  |KEDGE BUSINESS SCHOOL INGLES 82 Larlos.Peraita@uv.es
FRANCES B2
2214[{M.U. en Quimica Sostenible 16-V.1 1 PL GDANSKO1 UNIWERSYTET GDANSKI INGLES B2
2216|M.U. Politica, Gestion y Direccion de Organiz. Educativas 2 | BARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO ITALIANO B1 Rosa.M.Bo@uv.es
2 G ATHINE34 T.E.Il. ATHINON IGNR(;IIE_E;) 2;
2219(M.U. en Enfermeria Oncoldgica Omar.Cauli@uv.es
2 N MOLDEO1 MOLDE COLLEGE NOR[:'EGO Bl
INGLES B1
1 | ANCONAO1 UNIVERSITA POLITECNICA DELLE MARCHE - ANCONA ITALI/,\NO Bl
INGLES B1
2227|M.U. en Ingenierfa Ambiental 1 | VERONAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA ITALIANO _ Bl Aurora.Seco@uv.es
1 P PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO PORTUGUES B1
1 PL GDANSK02 POLITECHNIKA GDANSKA POLA,CO Bl
INGLES B1
10 | COSENZAO1 UNIVERSITA DELLA CALABRIA ITALIANO Bl
. . . 10 F LILLE11 UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE INGLES, Bl o
2228|M.U. en Internacional en Migraciones FRANCES B1 Edelia.Villarroya@uv.es
6 P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA INGLES — Bl
PORTUGUES Bl
2233|M.U. en Pensamiento Filoséfico Contempordneo 17_V.3 1 D STUTTGAO1 UNIVERSITAT STUTTGART ALEMAN B1 Berta.M.Perez@uv.es
2237[M.U. en Planific. y Gestién de Procesos Empresariales 12-V.2 4 F BORDEAUS7 KEDGE BUSINESS SCHOOL ::I\TQI,:IE(;ES Ei Maria.Quintanilla@uv.es

Cuando se indican dos o mas idiomas, sera suficiente acreditar Ginicamente uno de ellos. Para los destinos de Italia y Portugal, el nivel de idioma es recomendado.

* Este méster Erasmus Mundus en Psicologia del Trabajo, de las Organizaciones y los RRHH se imparte en inglés, por lo que cuando el requisito linguistico es en este idioma no requiere la aportacién de certificado.



mailto:Rosa.M.Bo@uv.es
mailto:Carlos.Peraita@uv.es
mailto:Rosa.M.Bo@uv.es
mailto:Berta.M.Perez@uv.es
mailto:Aurora.Seco@uv.es
mailto:Omar.Cauli@uv.es
mailto:Maria.Quintanilla@uv.es
mailto:Edelia.Villarroya@uv.es
mailto:Sergi.Maicas@uv.es
mailto:Sergi.Maicas@uv.es
mailto:Sergi.Maicas@uv.es

